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گزارش
پشت پرده جوسازی فایننشال تایمز درباره پهپادهای ایرانی و مذاکرات ایران و آمریکا 

دروغ‌پردازی رسانه‌ای انگلیس علیه تبادل زندانیان
 وخامت وضعیت اورژانس پزشکی 

در فرانسه
کمبود کارکنان و لوازم اورژانس در فرانسه، وضعیت 
ارائه این خدمات پزشکی را به نقطه بحرانی رسانده 
است که اتحادیه‌های پزشکان در مورد آن هشدار 

جدی می‌دهند.
روزنامه فرانسوی »لو فیگارو« آورده است، مارک 
نوآزه  رئیس اتحادیه اورژانس سیار فرانسه  اعلام 
کرد که بحران خدمات اورژانس وضع وخیم‌تری را 
نسبت به تابستان سال قبل تجربه میک‌ند و این بار 
همه استان‌ها و حتی بخش‌های پذیرای گردشگران 

نیز از این بحران متاثر شده اند.
نوآزه که هم‌زمان ریاست بخش اورژانس 
بیمارستانی را در جنوب آلزاس برعهده دارد، در 
گفت‌وگو با رادیو »اروپ۱« گفت: وضعیت نسبت 
به تابستان گذشته که چندین نقطه هشدار قرمز 
داشتیم وخیم‌تر است. امروز همه بخش‌های کشور 
در زمینه خدمات بزرگ و کوچک تحت تاثیر قرار 
گرفته است. وی در مورد وضعیت »بسیار بسیار 
ناپایدار« برخی مناطق گردشگرپذیر فرانسه در 
فصل گردشگری، هشدار داد و گفت: در شهر 
»سابل دولون« و » آرکاشون« مجبور شده اند در 
پاریکنگ مقابل بیمارستان سازه‌ای برای استقرار 
پزشکان برای درمان‌های سرپایی و فوری بنا کنند 

تا از بار اورژانس بیمارستان کم کنند.
وی افزود: نزدکی بود در شهر »سن تروپه« 
خدمات اورژانس کاملا تعطیل شود. خطرناکتر از 
آن، تعطیلی اورژانس‌های سیار بیمارستانی است 
که در صورت بروز حادثه‌ در مسیر بزرگراه ها در 

شب و آخر هفته امکان خدمت‌رسانی دارند.
ژیل ژوردن  رئیس اورژانس سیار در منطقه »او دو 
سِن« نیز در گفت‌وگو با روزنامه »لو پاریزین« نسبت 
به وضعیت بحرانی خدمات اورژانس هشدار داد و 
گفت: گروه او روز یکشنبه مجبور شد کی نوزاد 
دو ماهه مبتلا به برونشیولیت را به منطقه »روئن« 
منتقل کند، زیرا تخت مراقبت های ویژه کودکان در 
استان »ایل دوفرانس« که پاریس در آن واقع است، 
وجود نداشت.وی افزود: بحران کادر درمانی اورژانس 
آنقدر وخیم است که وضعیت نابسامان آن از زمستان 
همچنان ادامه دارد و تا تابستان رفع نشده است. به 
نظر می‌رسد که مقامات در حل مساله ناتوانند. این 
مسئول حوزه درمان همچنین از اعتصاب دستیاران 
اورژانس سیار در ۹۶ مرکز از ۱۰۰ مرکز فوریت‌های 
استانی خبر داد که دلیل اصلی آن دستمزد و ابهام 

در آینده کاری است.

نیمچه گزارش 

در دروغ پردازی آشکار جهت تخریب دیپلماسی عزتمندانه ایران و اجرای 
سیاست تحقیر نشریه فایننشال مدعی شده که آمریکا در کنار مذاکرات بر سر 
تبادل زندانیان و رفع انسداد ۶ میلیارد دلار از سرمایه‌های تهران، به ایران فشار 
آورده تا فروش پهپادهای نظامی به روسیه را به عنوان بخشی از گفت وگوها برای 

کاهش تنش میان واشینگتن و تهران متوقف کند.
آزاد سازی زندانیان و دارایی‌های بلوک شده ایران بدون آنکه ایران کوچکترین 
امتیاز  هسته‌ای و غیر هسته‌ای به آمریکا دهد در حالی ابعاد دیپلماسی عزتمندانه 
ایران و اقتدار جهانی آن را آشکار می سازد که در ادامه بازی انگلیسی‌ها برای 
تحقیر سازی ملت ایران و از میان بردن روحیه امنیت در جامعه ایرانی، در دروغ 
پردازی آشکار، روزنامه انگلیسی فایننشال تایمز روز چهارشنبه با نقل قول از 
افراد مطلع مدعی شد آمریکا به ایران فشار می‌آورد تا فروش پهپادهای نظامی 
به روسیه را به عنوان بخشی از گفتگوها در مورد تفاهم نانوشته گسترده‌تر بین 

واشینگتن و تهران برای کاهش تنش‌ها، متوقف کند.
بر اساس ادعا‌های این گزارش که برخی از آنها به نقل از کی مقام آگاه مطرح 
شده، ایالات متحده ایران را تحت فشار قرار داده است تا فروش پهپادهای نظامی 
به روسیه - که گفته می‌شود مسکو در منازعه اوکراین از آنها استفاده میک‌ند 
- و همچنین قطعات یدکی آنها را متوقف کند.روزنامه فایننشال تایمز در ادامه 

مطلب خود افزود: این گفتگوها در کنار مذاکرات بر سر تبادل زندانیان در هفته 
گذشته انجام شده است. ایران به چهار شهروند آمریکایی بازداشت شده اجازه 
داد تا از زندان اوین تهران به حبس خانگی بروند در حالی که نفر پنجم در حبس 
خانگی بوده است. پیش از این نیز وال استریت ژورنال مسئله کاهش ظرفیت 
غنی سازی ایران را مطرح کرده بود که از سوی ایران و آمریکا رد شد. لازم به 
ذکر است توافق اخیر پیرامون تبادل زندانیان ایرانی و آمریکایی و آزادسازی 
دارایی‌های ایران در چند کشور نیز موضوعی مستقل بوده و هیچ ارتباطی به 
پرونده‌های دیگر ندارد.موضع رسمی ایران درباره دروغ واگذاری پهپادهای ایرانی 

به روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین بارها اعلام شده است.
در همین حال وزیر خارجه ایران، با اشاره به تداوم تلاش‌ها برای رفع تحریم‌ها، 
توافق برای آزاد‌سازی دارایی‌های بلوکه شده در کره جنوبی را بخشی از 
تحقق دیپلماسی مورد تایکد رهبر معظم انقلاب اسامی دانست. »حسین 
امیرعبداللهیان« نوشت: »آزاد‌سازی و انتقال دارایی‌های کشورمان از کره جنوبی، 
بخشی از تحقق دیپلماسی عزتمندانه مورد تایکد مقام معظم رهبری است. البته 
این مرحله از توافق، آزمون مجدد آمریکا نیز هست. در جهت درست دیپلماسی،  
تلاش‌ها برای رفع تحریم و بازگشت همه طرفها به تعهدات بین‌المللی در قبال 
ایران ادامه دارد«. در این میان جان بولتون مشاور سابق امنیت ملی آمریکا در 

مصاحبه‌ای ادعا کرد به نظر او واکنش‌ها در آمریکا به توافق مبادله زندانیان منفی 
بوده است، زیرا این توافق به معنای نشان دادن ضعف در مقابل ایران است. خشم 
غرب از دستاوردهای ایران زمانی‌ آشکارتر می‌شود که بر اساس آمارهای جدید 
اوپک، تولید نفت ایران در ۷ ماه نخست سال جاری میلادی ۱۱ درصد افزایش 

داشته است.
طبق آمارهای این شرکت، متوسط صادرات روزانه نفت و میعانات گازی ایران 
به چین در هفت ماه ابتدایی سال ۲۰۲۳ حدود ۱.۱ میلیون بشکه در روز بوده 
است. در ادامه دیپلماسی فعال سفیر جمهوری اسلامی ایران در مصاحبه با کی 
روزنامه روس از آمادگی کامل ایران برای نهایی کردن توافق لغو روادید خبر داد 
و تایکد کرد که سواحل خلیج فارس مقصد مناسبی برای گردشگران روس در 

فصل زمستان است.
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا در واکنش به گزارش روزنامه وال‌استریت‌ژورنال 
که مدعی کند شدن برنامه هسته‌ای ایران شده بود گفت نمی‌تواند این گزارش 
را تأیید کند.بلینکن همچنین تغییر راهبرد آمریکا در قبال ایران بعد از توافق 
مبادله زندانیان میان تهران و واشنگتن را رد کرد. او تصریح کرد که راهبرد 
واشنگتن تغییر نکرده و این کشور کماکان راهبردی متشکل از بازدارندگی، فشار 

و دیپلماسی را در قبال ایران دنبال میک‌ند.

خبرگزاری اسپوتنکی به نقل از »منابع دیپلماتکی-
نظامی« اعلام کرد که دولت انگلیس با همکاری ارتش و 
نهادهای امنیتی اوکراین برای مقابله با همکاری روسیه 
و کشورهای آفریقایی، یگانی را برای حذف رهبران 

آفریقایی تشکیل داده است.
به گفته این منابع آگاه، سرویس اطلاعات مخفی 
انگلیس )MI۶( برای مقابله با همکاری روسیه و 
کشورهای آفریقایی، یگانی متشکل از ۱۰۰ نظامی 
نئونازی و آموزش‌دیده اوکراینی را آماده کرده و به‌زودی 
آنها را به آفریقا اعزام میک‌ند. مهمترین هدف و کار 
این یگان، ایجاد خرابکاری در زیرساخت‌های کشورهای 
آفریقایی و حذف رهبران و مقامات آفریقایی است که 
خواستار همکاری و توسعه روابط با روسیه هستند.این 
گروه مسلح در هفته‌های آینده از طریق کی کشتی 
اجاره شده از بندر ایزمائیل اوکراین حرکت میک‌نند و 

مقصد آن‌ها شهر »اومدورمان« سودان خواهد بود.
این منابع آگاه در گفت‌وگو با اسپوتنکی همچنین 
تأیکد کردند که ویتالی براچوک، فرمانده نظامی 
در سرویس اطلاعاتی اوکراین، رهبری گروه مسلح 

اوکراینی را برعهده خواهد گرفت و اشاره کردند که 
وی تجربه »عملیات کشتار موفق« را دارد و قبلًا چنین 
عملیات‌هایی شرکت داشته است.اخیراً برخی کشورهای 
آفریقایی از جمله مردم کشور نیجر خواستار خروج 
نیروهای نظامی غربی از کشورهای خود شدند. نیروهای 
گارد ریاست جمهوری نیجر چهارشنبه )۴ مرداد ۲۶ 
ژوئیه( محمد بازوم رئیس جمهور این کشور را در داخل 
کاخ ریاست جمهوری در بازداشت قرار دادند و سپس او 

را از مقامش برکنار کردند.
خبر دیگر از انگلیس آنکه نرخ بیکاری در انگلیس 
همچنان رو به افزایش است و به بالاترین سطح خود 
طی دو سال گذشته رسیده است.نرخ بیکاری در 
انگلیس به ۴.۲ درصد رسیده است. این در حالی است 
که افزایش حقوق‌ها نیز ادامه دارد و به این دلیل احتمالا 
"بانک انگلیس" سیاست‌های خود را بار دیگر تشدید 
کند.به گفته دارین مورگان، مدیر دفتر آمار انگلیس 
دلیل افزایش میانگین بیکاری به بالاترین سطح خود 
ظرف دو سال گذشته نیاز مردم به زمان بیشتری برای 

یافتن شغل در مقایسه با ماه‌های قبلی است.

طرح انگلیس برای ترور رهبران آفریقایی
»ایگور کریلوف« رئیس بخش دفاع شیمیایی، رادیواکتیو 
و بیولوژیکی وزارت دفاع روسیه گفت ایالات متحده 

آماده شدن برای همه‌گیری جدید را آغاز کرده است.
او به خبرنگاران گفت: حوزه‌های اولویت این بخش 
)بخش تحت ریاست او( شامل کار بر روی ایجاد 
واکسن‌ها و داروها برای جلوگیری از ویروس‌ها و 
گونه‌های اصلح شده ژنتیکی آن‌ها و همچنین معرفی 
فناوری‌های پیشرفته در تولید زیستی است. وی افزود: 
بنابراین، ایالات متحده مانند سال ۲۰۱۹ آمادگی برای 
کی همه‌گیری جدید را با اجرای جستجوی جهش‌های 

ویروسی آغاز کرد. 
ایالات متحده همچنین می‌تواند از فناوری‌های به 
اصطاح بیولوژیکی دفاعی برای اهداف تهاجمی و 
همچنین اهداف مدیریت جهانی با ایجاد موقعیت‌های 

بحرانی با ماهیت بیولوژیکی استفاده کند.
اخیراً »رابرت کندی جونیور« نامزد دموکرات انتخابات 
ریاست‌جمهوری آمریکا وجود آزمایشگاه‌های بیولوژیکی 
آمریکا در اوکراین با هدف توسعه این نوع ساح‌ها را 
تایید کرد. طبق این سند، برنامه بیولوژیکی نظامی 

پنتاگون در مقیاس بزرگی توسعه یافته و تحت پوشش 
پروژه‌ها و فعالیت‌های ضد تروریستی که کنوانسیون 

تسلیحات بیولوژکی آن را مجاز کرده، اجرا می‌شد. 
خبر دیگر آنکه »هانا مالیار« معاون وزیر دفاع اوکراین 
ادعا کرد که نیروهای این کشور بر شهرک اوروژاین در 
منطقه دونتسک مسلط شدند. همچنین کی سازمان 
وابسته به حزب جمهوریخواهِ مخالف دونالد ترامپ، با 
تشکیل کارزاری، به دنبال مجاب کردن اعضای حزب، 
برای موافقت با ادامه کم‌کهای دولت آمریکا به اوکراین 

در جنگ با روسیه است.
وزارت دفاع روسیه از ساقط شدن سه پهپاد ارتش 
اوکراین بر فراز آسمان منطقه »کالوگا« واقع در جنوب 
غربی مسکوخبر داد.پس از تأیکد مسکو و پیونگی‌انگ 
برای گسترش همکاری، وزارت خارجه آمریکا از هرگونه 
انعقاد قرارداد تسلیحاتی میان کره شمالی و روسیه ابراز 
نگرانی کرد.بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا در جمع 
خبرنگاران از اعضای کنگره خواست تا با درخواست 
بودجه 24 میلیارد دلاری برای ادامه کم‌کها به اوکراین 

موافقت کند.

آمریکا به دنبال ایجاد همه‌گیری ویروسی جدید 

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌پنجشنبه|26 مرداد 1402|شماره 6211| 

اذان ظهر: 12:08 اذان مغرب: 19:11 اذان صبح فردا: 3:54  طلوع آفتاب فردا: 5:25

اگهی مزایده اموال منقول
 در پرونده اجرائی کلاسه 0200029 بر اساس مفاد نیابت اعطائی 
شماره 0101877 مورخ 27/01/1402 از شعبه اجرای احکام مدنی 
شهرستان شهری محکوم علیه سعید خندق آبادی فرزند احمد محکوم 
به پرداخت مبلغ 2/040/000/000 ریال در حق محکوم له کشت و 
صنعت جماران با وکالت حسین صدوقی برندق و پرداخت نیم عشر 
دولتی به میزان 102/000/000 ریال در حق صندوق دولت محکوم 
گردیده است اموال مشروحه ذیل متعلق به محکوم علیه بازداشت 
است که عبارتند از : تعداد 2 عدد درشکه و کالسکه اسب به ابعاد 
حدودا 3 * 1.5 و 4.5 * 1.5 مسقف اتاق از جنس چوب ، پنجره هاي 
شیشه ایي با پرده ، مبل صندلی تو دوزی پارچه ایي یراق آلات 
مربوطه ، چهار چرخه و با شاسي اهني مستعمل : زیر آفتاب،  خاک 
گرفته و برخي از قسمتهای چوبی پوسته شده مشاهده گردید ، که 
اموال جمعا مبلغ 800/000/000 ریال ) هشتصد میلیون ریال ( 

برآورد میگردد.
 که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری قیمت پایه برای کل 
اموال به مبلغ 800/000/00 ریال ارزیابی شده است مقرر گردیده 
لذا جلسه مزایده در تاریخ 1402/5/29 ساعت 9 الی 11 صبح در 
دفتر شعبه اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی بخش افتاب واقع در 
اتوبان تهران قم - نرسیده به عوارضی - ضلع شمالشرقي حرم مطهر 
امام )ره( جنب بخشداری افتاب - شعبه اجرای احکام مدنی تشکیل 
میگردد فلذا افرادی که تمایل به شرکت در مزایده مذکور را داشته 
باشند دعوت میشود جهت بازدید از اموال در مدت پنج روز قبل از 
روزیکه برای فروش معین شده است از محل نگهداری اموال واقع 
بزرگراه قم : ملك سمت دانشگاه شاهد ؛ کاروانسرا بازدید بعمل 
آورند بدیهی است پس از شروع مزایده برنده مزایده کسی خواهد 
بود که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه داده باشد قابل ذکر است 
منتخب اول میبایست نسبت به واریز نمودن ده درصد قیمت اعلام 
شده فی المجلس بعنوان سپرده به اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی 
بخش افتاب اقدام نماید برنده مزایده پس از پرداخت مبلغ مذکور 
از تاریخ پرداخت به مدت یکماه مهلت دارد نسبت به تحویل الباقی 
بهای مال مورد مزایده اقدام نماید چنانچه خریدار به هر علتی از 
خرید استنکاف نماید سپرده ایشان با کسر هزینه های اجرائی به نفع 
صندوق دولت ضبط خواهد شد. ضمنا لازمه شرکت در مزایده همراه 

داشتن ده درصد مبلغ پایه کارشناسی می باشد 
م الف 533 ، شناسه آگهی 1550519

ضیاء تقی پور 
مدیر دفتر شعبه اجرای احکام مدنی بخش آفتاب

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058000732 مورخ 18/ 02 / 
1402 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نادر شکاریان فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 0017065828  صادره از تهران در ششدانگ 
یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 5000 مترمربع پلاک 1 فرعی از 
194 اصلی واقع در قریه صالح آباد خریداری برابر مبایعنامه عادی از 
نسق آقای محمد حاجی عربی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 7695- تاریخ انتشار نوبت 

اول 1402/05/11 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/26
سیدمهردادصفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شماره 140260312004006289 مورخه 1402/05/09 موضوع 
کلاسه 1402114412004000341 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود بهلکه فرزند یگن محمد 
بشماره شناسنامه 3219 و شماره ملی 2032088819 در ششدانگ یك قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت 102.60 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  37209 فرعی از 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس  بلوار امامزداه خیابان شهید حسینی بخش 10 حوزه ثبت 
ملك گنبد انتقال ملك از محل تمامت سهم سند فوق الذکر به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9799  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/09
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260312004003488 مورخه 1402/03/11 موضوع 
کلاسه 1401114412004000633 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال هیوه چی فرزند امامقلی 
بشماره شناسنامه 845 و شماره ملی 2031774638 در ششدانگ یك قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 56585 مترمربع جدا شده از پلاک 10-اصلی واقع در گنبدکاووس 
قریه حالی آخوند بخش 11 حوزه ثبت ملك گنبد انتقال ملك مع الواسطه از حالت بردی 
هیوه چی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9801  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/09
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260312004006291 مورخه 1402/05/09 موضوع 
کلاسه 1402114412004000210 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فواد سلاقی فرزند عبدالواحد 
بشماره شناسنامه 140 و شماره ملی 2032238901 در ششدانگ یك قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت 167.15 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 4624 فرعی 
از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان قریه  قلندر آباد پایین بخش 10 حوزه ثبت 
ملك گنبد انتقال ملك مع الواسطه از قربان محمد نظر به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9803  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/09
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000385 مورخه 1402/02/23 موضوع 
کلاسه 1401114412006000214 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم  صفورا بای فرزند یداله  به شماره 
ملی 4879732672 نسبت به ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 6000 
مترمربع جدا شده از شماره 217 فرعی از 58 -اصلی واقع در مینودشت روستای 
باجگیر بخش 9 حوزه ثبت مینودشت، خریداری مالك برابر سند انتقال نسبت به سهم 
مشاعی از کل پلاک، حقوق ارتفاقی ندارد و به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 9837  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/09
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

اگهی مفقودی
برگ سبز خودروی وانت دو کابین مدل ۱۴۰۰ به رنگ سفید به شماره موتور 
4G69S4NSXY2211 و شماره شاسی NA2P2DFB4MA001407  و شماره پلاک 
۷۱- ۳۹۳ص۲۴ متعلق به سیده فروغ طاهریان قهفرخی به شماره ملی ۴۶۲۰۶۸۶۲۴۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شهرکرد
**************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی تراکتور وبه شماره انتظامی ۹۱ ۳۹۱ک ۴۸وبه 
شماره شاسی N3HKTAD2CMEX01790 شماره موتور J MT4A2W4370  به 

نام حسین کمالی کور عباسلو مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
**************************************************

جواز اسلحه ته پر دو لول سوار ترک به شماره S3021 - ۹۲5۹۲۲۱۲ بنام شهاب 
بهمنی فرزند نواب بشماره شناسنامه ۳5۱با کد ملی ۳۱۶۱۲۰5۱۶۲ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.) کرمان(
**************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پراید جی تی ایکس آی رنگ بژ متالیک مدل ۱۳۸۶ 
شماره موتور۲۱5۱۶۸5 شماره شاسیS1412286391035 شماره پلاک ایران۷۲-

۱5۴د۹۲ به نام سلیمان گلیج مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**************************************************

پروانه اشتغال به امور درمانی دامپزشکی دکتر سیدمبین طاهرپور فرزند 
سیدمحمود متولد ۱۳۶۸ شماره شناسنامه وکدملی ۲۰۸۰۰۲۲۷۱۷ صادره از ساری 
دارای شماره نظام دامپزشکی ۲۰۱۳۴۷۷ و کد ۱5۲۸۰۹۱۰۰۳۲ به عنوان مسئول 
درمانگاه عمومی در استان مازندران شهرستان ساری- بعد از ذغال چال روبه روی هولا 

با کدپستی ۴۸۴۳۱۸۳۳۴۶ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**************************************************

پروانه تأسیس درمانگاه عمومی دامپزشکی دکتر سیدمبین طاهرپور فرزند 
سیدمحمود متولد ۱۳۶۸ شماره شناسنامه وکدملی ۲۰۸۰۰۲۲۷۱۷ صادره از ساری 
دارای شماره نظام دامپزشکی ۲۰۱۳۴۷۷ و کد ۰۴۲۸۰۹۱۰۰۳۲ در استان مازندران 
شهرستان ساری- بعد از پل ذغال چال روبه روی هولا با کدپستی ۴۸۴۳۱۸۳۳۴۶ 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**************************************************

پروانه مسئول فنی مرکز مایه کوبی دامپزشکی دکتر سیدمبین طاهرپور فرزند 
سیدمحمود متولد ۱۳۶۸ شماره شناسنامه وکدملی ۲۰۸۰۰۲۲۷۱۷ صادره از 
ساری دارای شماره نظام دامپزشکی ۲۰۱۳۴۷۷ و کد رهگیری پروانه بهداشتی 
۱۴۲۸۶۳۸به عنوان مسئول فنی مرکز مایه کوبی از سازمان دامپزشکی کشور به 
شماره ۰۲۲۰۰۷۱۲۱۱۱۱۱ واقع در استان مازندران  شهرستان ساری کدپستی 

۴۸۱۷۱۱۷۴۴۲ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**************************************************

اصل سند کمپانی وانت دوکابین مزدا۱۶۰۰ مدل ۱۳۷۶ شماره انتظامی ایران۳۷-
۳۲۹ص۸۱ شماره موتور ۲۲۷۰۸۲ شماره شاسی7616D00876 به نام علی آمان 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**************************************************

کارت و سند کمپانی سواری هاچ بک پژو ۲۰۷ مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ایران۷۲-
 NAAR03FE0MJ537732 167 شماره شاسیB0132064 ۸۳۷ه۸5 شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۴۰۲ به شماره موتور 
125k0167863 به شماره شاسی NAANA15E4PK259501 به شماره پلاک ایران 

۱۶ - ۱۳5 ی ۶۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو موتورسیکلت سیستم زمرد مدل ۱۳۹۳ به شماره 
موتور 0149n2z301620 به شماره شاسی n2z ***150z9322149 به شماره پلاک 

ایران ۶۱۳ - ۸۳۲۸۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰5 به شماره موتور ۱۲۴۸۹۲۳۰۰۰۸ به شماره 
شاسی naam11ca6bk636422 به شماره پلاک ایران 5۷ - ۱۷۸ ه ۱۱ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم تیزتک کار رنگ نوک مدادی به شماره 
موتور 156fmincv2010135826 به شماره تنه ۹۰۰۶۳۲۰ به شماره پلاک ایران 

۶۱۲ - ۶۷۳۷۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

موتور  به شماره  رنگ مشکی  رهرو  موتورسیکلت سیستم  برگ سبز 
cg124nbja3917939 به شماره تنه nbj *** 125g9230798 به شماره پلاک ایران 

۶۱۳ - ۶۲۹۹۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

برگ سبز خودرو اتوبوس بیابانی سیستم اسکانیا رنگ سفید مسی روغنی مدل 
۱۳۸۸ به شماره موتور ۶۴۲۶۶5۰ به شماره شاسی ۱۸۶۶۱۶۷ به شماره پلاک ایران 

۱۶ - ۴۳۹ ع ۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مصطفی مقدمی فرزند شمس اله به شماره 
شناسنامه ۷5۹۳ صادره از قم در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته تکنولوژی ساخت و 
تولید صادره از واحد دانشگاهی جاسب با شماره ۴۰۳/۳۴۰/۴۰۰ - ۱۰۳۹۶۶۱۴۱5 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد جاسب به نشانی استان مرکزی واحد دانشگاهی جاسب 

ارسال نماید )نوبت اول(
**************************************************

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور  فوق العاده شرکت  مشهد لودر بهنام  )سهامی 
خاص(

 به شماره ثبت ۳5۷۰۳و شناسه ملی ۱۰۳۸۰5۱۱۶۸۳
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که درروز چهارشنبه مورخه  ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ 
که راس  ساعت۱۰در محل شرکت به آدرس   استان خراسان رضوی - شهر مشهد جاده 

قدیم قوچان - بلوار توس - توس ۷۱ برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده :

انتخاب مدیران  -۱
انتخاب بازرسین  -۲

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  -۳
 هیئت مدیره شرکت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۶۰۰۰۷5۷ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ موضوع 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۶۰۰۰۰۱۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم  حدیثه قزل سوفلو فرزند غلامرضا  به 
شماره ملی ۴۸۸۹۸۶۹۱۲۳  به مقدار ۲۸ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم مشاع و تنظیم 
اظهارنامه ثبتی به مقدار ۹۲ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۱۷۳.۳۸ مترمربع جدا شده از ۲۶ -اصلی واقع در مینودشت 
گلستان بخش ۹ حوزه ثبت مینودشت، انتقال ملک مع الواسطه از علی اکبر قزلسفلو 
به متقاضی داشته فاقد حقوق ارتفاقی و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۹۸۳۹  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰5/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۹
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۶۰۰۰5۳۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۱۴ موضوع 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۶۰۰۰۰۳۰ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حامد قزل سوفلو فرزند عروج نسبت 
به یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳۱.۷۶ مترمربع جدا شده از ۲۶ -اصلی 
واقع در مینودشت خیابان شهید مصطفی پیروزی ۱۰ بخش ۹ حوزه ثبت مینودشت، 
انتقال ملک مع الواسطه از علی اکبر قزلسفلو به متقاضی داشته فاقد حقوق ارتفاقی و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: ۹۸۴۱  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰5/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۹
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۴۸۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ موضوع 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۷۶5 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم آرخ فرزند عاشور بردی 
بشماره شناسنامه و شماره ملی ۲۲۳۰۰۷۸5۶۹ در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا 
شده به مساحت ۹۹ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۴۱5۸ فرعی از ۱-اصلی واقع در 
گنبدکاووس- گدم آباد خیابان ابوحنیفه کوچه ابوحنیفه اول بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواسطه از شاه قلیچ قره باش. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: ۹۸۲5  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰5/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۹
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: سازه یار ابنیه. شبنم شهر اصفهان. ظریف کاران کویر. گنجینه 
سازان سیمرغ. شالوده )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( در جلسه مورخ ۱۳/۴/۱۴۰۲ 
کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست آقای احمد صفری از 
مجموع ۱۰ شغل مطرح شده ۶ شغل مورد تائید و ۴ شغل مورد تایید قرار نگرفته است 
مشاغل تائید شده )ب( : کارگر ساده. کمک جوشکار)سازه یار ابنیه( پاکبان)شبنم شهر 
اصفهان( کارگر ساده )ظریف کاران کویر( کارگر ساده )شالوده( کارگر خدمات شهری 
۲ رفتگر و حمل)گنجینه سازان سیمرغ( مشاغل تایید نشده: کارگر فضای سبز )محیط 
پویان نو اندیش( کارگر ساده)بوستان شهر امید( کارگر ساده)آریا دشت شرق(کارگر 
ساده)سبز صفه تمیز( . این رای به استناد تبصره 5 ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشاغل 
سخت و زیان اور ظرف ۱5 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل 
سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم 
الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشکیلات و آیین دادرسی 
دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف ۶ ماه از 
تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری 

خواهد بود. نشانی قم - خیابان ۷5 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم


